
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.38.2022 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny prac nadesłanych 
w ramach ogłoszonego konkursu dla sołectw „Tu jest pięknie” 

Na podstawie art. 33 ust 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), w związku z ogłoszonym konkursem dla sołectw „Tu jest pięknie”, zarządzam, co następuje : 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do opiniowania prac konkursowych, w następującym składzie 
osobowym: 

1) Grzegorz Grzunka - przewodniczący komisji; 

2) Dominik Makosch - zastępca przewodniczącego komisji; 

3) Katarzyna Rybczyńska - członek komisji; 

§ 2. Celem komisji jest przeprowadzenie czynności zgodnie z ogłoszonym konkursem. 

§ 3. Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem podpisania protokołu postępowania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Piotr Hołoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A704689-3FEE-4711-A934-D732DC434465. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


